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Hjemmesiden i Adrega P.I. (Project Intelligence) er prosjektmedarbeiderens oversiktsside som gir et oversiktlig bilde av hvilke aktiviteter som 
skal utføres i tiden som kommer. Sammen med dette får man et belastningesdiagram som viser antallet timer per deg som er planlagt på de 
ulike aktivitetene. Status på timeføring og eventuell faktureringsgrad kan også vises. Språket i en installasjon er enten norsk eller 
engelsk.Manualen og hjelpesystemet er også både på norsk og engelsk. 

Filosofien bak systemet er at funksjonaliteten skal være tilgjengelig der det er relevant og enkelt tilgjengelig for alle brukere.Brukerterskelen er 
lav slik at alle kan bruke systemet med et minimum av opplæring.For saksbehandlere betyr dette at hjemmesiden og eventuelt timeføring er de 
eneste delene av Adrega P.I. de trenger å forholde seg til. 

 Prosjektstyringsmodellen som Adrega P.I. er bygget på, er utviklet av ”The Project Management Institute” som er en av de store internasjonale 
organisasjonene som utdanner og sertifiserer prosjektledere. Grunnleggende kunnskaper om prosjektstyring er en forutsetning for å kunne ta 
ut gevinsten av å bruke systemet. Dette sammen med selskapets prosjektstyrings prosesser sikrer god gjennomføring av alle bedriftens 
prosjekter. 

 I den enkelte installasjonen kan navn på alle kolonner og felt tilpasses selskapets egen terminologi slik at alle kjenner seg igjen. 
Prosjektoppfølging med en porteføljevinkling sikrer at selskapets samlete ressurser utnyttes optimalt. 

 
Hjemmodulen er den enkelte brukers hjemmeområde i Adrega P.I. Her kan brukeren få oversikt over hvilke aktiviteter han eller 
hun er planlagt på i de kommende seks ukene. Antall timer man er planlagt på per dag vises også i et belastningsdiagram.  
 
Hjemmesiden viser også status på timelistene for åtte uker. Her vises om de er utfylt, ferdig for godkjenning eller endelig 
godkjent. 
 
Den enkelte bruker kan også bestemme innholdet på hjemmesiden. Dette betyr at man kan velge oppstartside og tilpasse 
datoformat. Her er det også mulig å oppdatere passordet sitt for Adrega P.I.   
 

 
 


